


Memorial Sven Gales / Meet Int. du 75e Annivers.
Dudelange, le 16.06.2007

100m Femmes serie 1 -1,8

1 67 Van Assendelft Pascal NED 12"07
2 83 Spierenburg Kristel NED 12"27
3 17 Bick Anika GER 12"83
4 134 Guillet Laurence BEL 13"00
5 69 Van Damme Katrijn LUX/CSL 13"48
6 103 Muller Lynn LUX/CSL 13"60
7 111 Adam Corinne LUX/CSL 14"08

100m Femmes serie 2 -0,8

1 25 Dankwah Esther GHA 12"03
2 137 Hayen Chantal LUX/CELTIC 12"46
3 130 Frisch Sandra LUX/CAS 12"75
4 84 Schwenck Emilie FRA 12"92
5 125 Fay Mathilde FRA 13"49
6 32 Gieres Nathalie LUX/CSL 13"87

100m Hommes serie 1 +0,7

1 49 Newton Lee-Roy RSA 10"47
2 38 Heisen Maarten NED 10"68
3 31 Geraldo Festus LUX/CSL 10"74
4 35 Hallay Imaad FRA 10"81
4 135 Guillon Claude FRA 10"81
6 66 Thorez Gregory FRA 11"31
7 101 Muth David FRA 11"35
8 99 Nicola Gilles LUX/CAD 11"88

100m Hommes serie 2 +1,9

1 13 Bangura Gibrilla Pato SLO 10"52
2 23 Coiffic Fabrice MRI 10"54
3 14 Bebon Yoann LUX/CAB 10"72
4 117 Kabuya Serge BEL 10"89
5 59 Schmitz Sebastian GER 11"13
6 91 Schmal Sven LUX/CAD 12"06

100m Hommes serie 3 +0,4

1 64 Spier Virgil NED 10"58
2 127 Ferro Anthony BEL 10"75
3 118 Rouven Christ GER 10"90
4 34 Gruhn Daniel GER 11"26
5 153 Rössler Roland GER 11"27
6 121 Debanck Marc LUX/CAEG 11"28
7 92 Schanding Andreas GER 11"32
8 50 Nicolas Mathieu FRA 12"06

Marteau Femmes

1 136 Hahn Joanna GER 57,69
2 89 Schorr Sabrina GER 42,14
3 154 Leroy Marika GER 42,06
4 126 Ferrang Dominique GER 41,95
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Marteau Hommes

1 112 Altpeter Christian GER 49,15
2 143 Lackas Christopher GER 48,63
3 157 Berettini Luca CAD 47,96

100m Haies Femmes serie 1 +0,7

1 26 Davin Elisabeth BEL 13"26
2 40 Hodde Rosina NED 13"41
3 96 Reuland Kim LUX/CAEG 14"29
4 134 Guillet Laurence BEL 14"64

110m Haies Hommes serie 1 +1,3

1 75 Zlatnar Damjan SLO 13"64
2 41 Hoffmann Martin GER 13"86
3 33 Godart Claude LUX/CSL 13"95 N.R.
4 85 Schwarzer Helge GER 13"95
5 133 Griese Denis GER 14"31
6 61 Schöll Stephan-Marcus GER 14"76

Perche Femmes

1 97 Pollefeyt Karen FRA 3,70
2 54 Reuland Gina LUX/CAEG 3,50
3 73 Viellevoie Stéphanie LUX/FOLA 3,50
4 209 Krier Anne Fréderique LUX/CAD 3,30
5 151 Reuter Carole LUX/CSL 3,20
6 79 Weber Fabienne LUX/CSL 2,80

Poids Femmes

1 160 Kim Schartz Celtic 12,97
2 115 Bignoli Vanessa LUX/CAD 12,43
3 113 Bellagamba Nadia LUX/CAD 11,18
4 159 Debra Sandy LUX/CAD 8,38

100m Femmes finale +1,3

1 67 Van Assendelft Pascal NED 11"66
2 25 Dankwah Esther GHA 11"83
3 83 Spierenburg Kristel NED 11"88
4 137 Hayen Chantal LUX/CELTIC 12"19
5 130 Frisch Sandra LUX/CAS 12"36
6 17 Bick Anika GER 12"56
7 84 Schwenck Emilie FRA 12"66
8 134 Guillet Laurence BEL 12"73

100m Hommes finale B +1,0

1 35 Hallay Imaad FRA 10"56
2 118 Rouven Christ GER 10"76
3 135 Guillon Claude FRA 10"80
4 117 Kabuya Serge BEL 10"85
5 34 Gruhn Daniel GER 11"10
6 59 Schmitz Sebastian GER 11"15
7 153 Rössler Roland GER 11"16

Page 2



Memorial Sven Gales / Meet Int. du 75e Annivers.
Dudelange, le 16.06.2007

100m Hommes finale A +1,4

1 13 Bangura Gibrilla Pato SLO 10"39
2 49 Newton Lee-Roy RSA 10"41
3 64 Spier Virgil NED 10"48
4 23 Coiffic Fabrice MRI 10"54
5 38 Heisen Maarten NED 10"61
6 127 Ferro Anthony BEL 10"65
7 14 Bebon Yoann LUX/CAB 10"79
8 31 Geraldo Festus LUX/CSL 11"03

Disque Hommes

1 129 Forster Sven LUX/CAB 42,55
2 167 Schneider Steve LUX/CAS 40,45
3 166 Bignoli Stephane LUX/CAD 38,00
4 152 Meyer Marc LUX/CAD 36,08
5 98 Olten Claude LUX/FOLA 35,87

300m Minimes/Cadettes serie 1

1 2899 Kill Carole CAEG 45"15
2 2690 Thill Maya CSL 45"57
3 1279 Hoffmann Eva CELTIC 46"80
4 472 Hoffmann Martine CAD 47"80
5 5116 Wallenborn Julie CAD 50"36
6 655 Hentzen Nina CSL 52"20

300m Minimes/Cadettes serie 2

1 171 Thewes Nina 42"92
2 1303 Mathias Charline CSL 43"18
3 1331 Thill Laurence CELTIC 43"93
4 1726 Maes Elise CAD 46"03
5 2164 Flies Anne CAD 47"54

300m Minimes/Cadettes serie 3

1 2738 Ceccato Sandra CAD 44"52
2 1299 Gloden Jenny CELTIC 45"22
3 1939 Penning Yoon CELTIC 45"41
4 682 Wagener Aurélie CSL 47"13
5 1312 Strzykala Mara CAD 50"74
6 172 Marson Nadine LUX/CSL 51"63

800m Hommes serie 1

1 56 Ruto Nahashon KEN 1'47"22
2 141 Koech George KEN 1'48"20
3 94 Rosseeuw Matthios BEL 1'48"74
4 86 Schumacher Mike LUX/FOLA 1'49"28
5 16 Bestgen Christoph LUX/CSL 1'50"51
6 77 Woest Gerrit RSA 1'51"22
7 87 Schultz Heinrich RSA 1'51"52
8 45 Kauffmann François LUX/CSL 1'53"52
9 65 Thielen Christian LUX/CSL 1'54"42
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800m Hommes serie 2

1 110 Linster Pit LUX/CSL 1'57"16
2 11 Agostini Michael LUX/CAB 1'57"92
3 27 Devalet Laurent LUX/FOLA 1'58"81
4 106 Mellina Pol LUX/CELTIC 1'59"86
5 149 Fischer Sven LUX/CELTIC 2'02"38
6 164 Molitor Christian LUX/CELTIC 2'02"74
7 161 Kieffer Alain LUX/CAB 2'02"87
8 165 Fischer Kenny LUX/CELTIC 2'04"44
9 80 Venturini Gilles LUX/CAD 2'06"77
10 150 Herber Eric LUX/CELTIC 2'08"16
11 168 Bachelier Andreas 2'08"36
12 170 Trampert Uwe 2'02"82
13 148 Schmit Michel LUX/CELTIC 2'10"96

110m Haies Hommes finale

1 75 Zlatnar Damjan SLO 13"62 +0,1
2 62 Sedoc Gregory NED 13"65
3 41 Hoffmann Martin GER 13"81
4 85 Schwarzer Helge GER 13"87
5 33 Godart Claude LUX/CSL 14"10
6 61 Schöll Stephan-Marcus GER 14"45
7 133 Griese Denis GER 14"47

100m Haies Femmes finale

1 26 Davin Elisabeth BEL 13"23 +2,1
2 40 Hodde Rosina NED 13"64
3 96 Reuland Kim LUX/CAEG 14"05
4 134 Guillet Laurence BEL 14"61

Poids Hommes

1 88 Schreiber Philipp GER 16,80
2 129 Forster Sven LUX/CAB 14,29
3 140 Hengen David LUX/RBUAP 14,11
4 166 Bignoli Stephane LUX/CAD 13,34
5 139 Heintz Fernand LUX/CAD 12,97

Disque Femmes

1 124 Eisenlauer Esther GER 43,91
2 115 Bignoli Vanessa LUX/CAD 40,08
3 113 Bellagamba Nadia LUX/CAD 30,76
4 160 Kim Schartz Celtic 29,82
5 159 Debra Sandy LUX/CAD 26,02

1500m Femmes serie 1

1 146 Leonard Jenny FRA 4'32"57
2 173 Schaaf Jessica LUX/FOLA 4'48"56
3 123 Drapp Sylvie LUX/CAD 4'55"09
4 107 Mellina Martine LUX/CELTIC 5'06"26
5 78 Weiler Liz LUX/CAD 5'22"90
6 53 Reding Marie-Anne LUX/CAD 5'23"01
7 30 Gales Lynn LUX/CAD 5'52"88
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Perche Hommes

1 109 Looije Laurens NED 5,20
2 158 Hoffelt Sebastien CAD 5,00
3 116 Brenner Bernhard GER 4,60
4 132 Gira Mike LUX/CSL 4,50
5 81 Thill Steve LUX/CSL 3,90

300m Minimes/Cadets serie 1

1 2440 David Gilles CSL 38"81
2 790 Frank Jean CAEG 40"94
3 318 Herber Eric CELTIC 40"99
4 1545 Puth Daniel CSL 41"75
5 1665 Feller Jeff CELTIC 43"21
6 263 Lamas Diego CAD 44"09

300m Minimes/Cadets serie 2

1 677 Fischer Sven CELTIC 38"09
2 1141 Bertemes Ben CELTIC 40"87
3 1560 Frantz Yannick CAD 42"36
4 2988 Pennacchio Eric CAB 43"44
5 1042 Leners Max CAD 47"08

400m Haies Hommes serie 1

1 72 Veldhuijzen Eelco NED 51"33
2 122 Deveughele Piet BEL 51"43
3 20 Busch David GER 53"63
4 120 Dal Bon Simon-Pierre FRA 55"31
5 162 Polfliet Vincent FRA 56"41

200m Femmes serie 1 +0,8

1 25 Dankwah Esther GHA 24"07
2 67 Van Assendelft Pascal NED 24"40
3 83 Spierenburg Kristel NED 24"94
4 137 Hayen Chantal LUX/CELTIC 25"52

200m Femmes serie 2 +0,8

1 138 Hayen Marthe LUX/CELTIC 27"25
2 103 Muller Lynn LUX/CSL 28"15
3 111 Adam Corinne LUX/CSL 28"77
4 353 Hagen Lynn CELTIC 29"18

200m Hommes serie 1 +0,6

1 64 Spier Virgil NED 21"39
2 49 Newton Lee-Roy RSA 21"42
3 118 Rouven Christ GER 21"89
4 92 Schanding Andreas GER 22"77
5 34 Gruhn Daniel GER 22"83
6 174 Weber Alexander TK Konz 23"23

Page 5



Memorial Sven Gales / Meet Int. du 75e Annivers.
Dudelange, le 16.06.2007

200m Hommes serie 2 +0,1

1 23 Coiffic Fabrice MRI 21"40
2 13 Bangura Gibrilla Pato SLO 21"44
3 153 Rössler Roland GER 22"32

200m Hommes serie 3 +1,0

1 156 Kirsch Wolfgang GER 23"33
2 142 Kuhn Jean-Philippe FRA 23"46
3 155 Klein Philipp GER 23"52
4 99 Nicola Gilles LUX/CAD 24"26

400m Femmes serie 1

1 95 Reuland Nancy LUX/CAEG 58"79
2 128 Fornacciari Valérie FRA 61"75
3 145 Mentil Laura LUX/CELTIC 66"11

400m Hommes serie 1

1 47 Kirch Simon GER 46"77
2 28 El Rhalfioui Youssef NED 47"32
3 71 Van Dijk Niels NED 47"61
4 68 Van Dam Lennard NED 48"05
5 37 Heisen Jelle NED 49"08
6 163 Adam Sébastien ASSA 52"44

400m Hommes serie 2

1 121 Debanck Marc LUX/CAEG 49"92
2 100 Petit Raoul LUX/CAD 49"93
3 131 Froelinger Olivier FRA 54"30
4 82 Steffen Yves LUX/CAD 57"57
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